
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019   № 3582-  па  

О  внесении  изменений  в
Административный  регламент
исполнения  муниципальной  функции
«Осуществление  муниципального
жилищного  контроля  на  территории
муниципального  образования  (в
отношении  юридических  лиц  и
индивидуальных предпринимателей)»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 11.07.2016 № 2087-па 

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации
от  19.04.2016  №  724-р  «Об  утверждении  перечня  документов  и  (или)
информации,  запрашиваемых  и  получаемых  в  рамках  межведомственного
информационного  взаимодействия  органами  государственного  контроля
(надзора), органами муниципального контроля при организации и проведении
проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления
либо  подведомственных  государственным  органам  или  органам  местного
самоуправления  организаций,  в  распоряжении  которых  находятся  эти
документы  и  (или)  информация»  и  ст.37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Административный регламент  исполнения муниципальной
функции  «Осуществление  муниципального  жилищного  контроля  на
территории  муниципального  образования  (в  отношении  юридических  лиц  и
индивидуальных  предпринимателей)»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2016 № 2087-па, следующие
изменения:

1.1. В разделе I:
1.1.1.  Пункт  1.2.4  подраздела  1.2  дополнить  абзацем  8  следующего

содержания:



2
«-  с  Росреестром  в  части  получения  выписок  из  Единого

государственного  реестра  недвижимости  о  правах  отдельного  лица  на
имеющиеся у него объекты недвижимости».

1.1.2 В разделе III:
1.1.2.1. В подпункте 3.3.2.4 пункта 3.3.2 подраздела 3.3:
1.1.2.2. Абзацы 6, 8, 10 исключить.
1.1.2.3. Абзацы 7, 9 считать соответственно  абзацами 6, 8.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


